Российская Федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, улица Центральная, 49,

            телефон (факс) 8(415 44)51035

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  21 от 14.09.2018 года

О начале отопительного сезона 2018-2019гг

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха до значений ниже +8◦С в течении 5 суток, в соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить срок начала отопительного сезона 2018 - 2019 годов на территории муниципального образования - сельское поселение "село Средние Пахачи", с  15 сентября 2018 года.
2. Установить, что график подачи тепловой энергии в учреждениях соцкультбыта и здравоохранения устанавливается и регулируется локальными актами  этих учреждений.
3. Настоящее постановление подлежит официальному  обнародованию.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой

Глава
МО СП "село Средние Пахачи":

Л.Ш.Эчган